
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  14 октября  2015 г. г. Менделеевск              №  8 

 

     

Об избрании заместителя Главы 

Менделеевского муниципального 

района, заместителя председателя 

Совета Менделеевского 

муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

              В соответствии со статьей 15  Устава Менделеевского муниципального 

района    Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Главы Менделеевского муниципального района, 

заместителем председателя Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан Саттарова Альберта Габделхаевича – депутата от 

Менделеевского городского избирательного округа № 9. 

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Менделеевские новости" и 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

mendeleevsk.tatarstan.ru, http://pravo.tatarstan.ru. 
 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                      В.С. Чершинцев      
 

 

 

 

 


